[image: image1.png]PROTOCOLO 1389/2017 - 04/04/2017 14:22

INDICAÇÃO Nº 700/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, manutenção na quadra do Ginásio de Esportes e fechamento dos Alambrados na EMEB Profª. Marina Araújo Pires, localizada na Av. Vicente Catalani, 1555 - Jd Nações.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração manutenção na quadra do Ginásio de Esportes e fechamento dos Alambrados na EMEB Profª. Marina Araújo Pires, localizada na Av. Vicente Catalani, 1555 - Jd Nações.

A medida ora proposta atenderá um apelo de professores e alunos, que anseiam por uma solução favorável, uma vez que o local se encontra totalmente abandonado, com pichações, alambrados estourados, com vidros quebrados, portas estouradas conforme se verifica com as fotos em anexo.
 SALA DAS SESSÕES, 04 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS